Lavanie nepos (juain «rennanus dilecli lilii nostri O. sancii

Adriani diac. card. (]iiedam castra et possessioncs in tua

diocesi siciit accepimus cnierit et adhuc ibidem (luedani

ÌKina sibi utilia et necessaria obtinere intendit, fraternitatem

tiiam de qua ^erimus fiduciam in domino pleniorem roga-

mus attente satisfacere eumdem iiobilem qui tibi et tuis

ac lun. ecclesie... {illeggibile, perche corroso] cura permissa

taliter habere studeas

Datum Perusii, Vili Kal. lebruarii pontificatus no.stri

anno decinio.

N. 14.

1273, aprile 4 {iimiica l' indi'.ioiic].

Gregorius ep. servus servorum dei dilectis filiis nobili-

bus viris potestati capitaneo Consilio et comn. lue. salutem

et apostolicam bcnedictionem

Cum itaque lun. ecclesia, olim pastoris solatio destituta,

capitulum ipsius, tam propter inhibitionem felicis recorda-

tionis Clementis pape predecessoris nostri; (luam nostrani

eidem capitulo specialiter super non eligendo sibi pastore

absque licentia sedis apostolice speciali ex necessitate tem-

poris et causis legitimis factam, episcopum eligeresibi non

possent, nos tenentes quod ven. frater noster magister

Henricus de l'isceto ep. lun. tunc canonicus ecclesie S. An-

domarti Mormensis diocesis sit vir in spiritualil)us providus

et in temporalibus circumspectus et dono scientie preditus

ut precesse noverit ac prodesse, dictum magistrum de fratriwn

nostrorum Consilio et apostolice potestatis plenitudine su-
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pradicte ecclesie in ep'" preficimiis et pastorem et, firma

spe fiduciai]iie concepta quod ecclesia supradicta per ipsius

industriain [sò/adifo suscipiet in spiritualibus et temporali-

bus incrementum, per ven. fratrem nostrum ep. Portnen-

sem sibi munus fecimus consecrationis impendi. Ideoque

universitatem vestram monemus et hortamur attente vobis

per apostolica scripta mandantes quatinus predictum ep. et

commissam sibi ecclesiam habentes prò nostra et aposto-

lice sedis reverentia propensius commendatos super manu-

tendis et defendendis iuribus et suis exibeatis vos sibi pro-

picios et benignos ita quod devotionem vestram possimus

propter hoc merito commendare et vobis inde perveniat

quod divina bonitas propriis actibus recompenset.

Datum apud Urbem Veterem. secundo nonis aprilis,

pontificatus nostri anno secundo.

N. 15.

1253, marzo 28 [manca /' iiidizioué].

Inocentius ep. servus servorum dei ven. fratri ep. lun. sa-

lutem et apostolicam benedictionem.. sbiadito^ Nobis inno-

tuit quod cum Oldoberti de Pontetremulo dilecto filio nobili

viro Nicolao de Fiisco comiti Lavanie, nepoti nostro, Tive-

gne, Castellionis et Bracelli castra tue diocesis cum eorum

curiis et pertinentiis que ab ecclesia tua se tenere dicebant

in feudum venditione titulo vendidissent, tradidissent, tu e.\

eo super h^c retulisse diceris questionem quod ad vendi-

tores eosdem ex predictis omnibus nonnisi terciam partem

dicti castri Tivegne ipsiusque custodiam iure feudi quod

ab ecclesia tua tenent, reliquas vero duas eiusdem castri

partes ad homines eiusdem loci simili pertinere proponis,
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quam vero prefati Odelberti se predicta et totum castrimi

ipsuin, exceptis (]uibusdam ledditibus tibi exinde prove-

nicntibus, cjui (]uindecim lil)raruin summam. ut dicitur, vix

excedunt, a te obtinere in feuduni asseverent. Volentes

ifjitur inter te et eundem nobilem super hoc oiiinis conten-

tionis materiam siinimovcri euuKiue tibi ac ecclesie tue qui-

l)us per eum poterunt coinmoda provenive quam plura per-

petue coniunctionis federe copulare et sic eidem in iure ca-

veri ut tibi et eidem ecclesie non in.stij,rantur gravius incom-

moda lesionis, fraternitatem tuam afectuose ro^amus et mo-

nemus attente per apostolica tibi scripta niandantes, (jua-

tinus predicta castra et quecumijue ibidem et i^uibuscumjue

vassallis tuis tenentur in feudum cum omnibus pertinentiis

eorundem eidem nobili ob reverentiam nostrani, pieno ac

peri)etuo feudi iure, concedas, recepto ab ipso fidelitatis

homagii, salvo iuramento venditis sibi nichillominus reddi-

libus quos ibidem habere dinosceris prò insto precio vel

malori vel retentis si id potius de tua processerit voluntate.

Et ut iuxta preces et mandatum nostrum concessionem ac

venditionem huiusmodi liberius facere possis nobili memo-

rato, plenam super hoc tibi super hec concedimus auctori-

tate apostolica facultatem vendendi quoque eidem nobili

castrum de Vezano cum omnibus pertinentiis eundem ac

iura omnia que habes ibidem plenam tibi, auctoritate pre-

sentium, licentiam elargimur, iuramento quod de novo non

infeudare vel alienare teneris aliquatenus non obstante.

Preces autem nostras et mandatum sic exaudire in hac

parte procures quod eundem nobilem ac suos her. ec-

clesie sue reddas obnoxios nosque in tuis utilitatibus prom-

ptiores.

Datum Laterani. V Kal. apr. Pontificatus nostri anno

undecimo.
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N. i6.